



תשקיף

ב.ג. והקונגרס הציוני

דויד בן-גוריון פנה לישראל פינקוס, מהנהלת הקונגרס הציוני העולמי, וקיבל אישורו להופיע בפני מליאת הקונגרס הציוני העולמי — למרות שאינו חבר-הקונגרס ואף לא חבר ההסתדרות הציונית. ביגיי ינאם נאום מרכזי על ענייני עלייה. דרישתו העיקרית של בן-גוריון כנאום זה תהיה: הוצאה מוחלטת של ענייני הקליי מדי הסיכנות היהודית, וקריאה לשינוי ערכים בהסתדרות הציונית.

איבצו נעלם

מז הנוף הלילי

נראה כי אבות העיר תל-אביב ומשמרת תל-אביב נכחלו מן המסע הציבורי כנגד סגני-צב אריה איבצן, מפקד הנפה הצפוי נית במשמרת מחוז תל-אביב.

בעיקבות הודעתו של סגן-ראשיהעיר, יהושע רבינו-ביץ, כי העירייה תחיר את פתיחת מקומות-השעשועים עד שעה שתיים אחר חצות, נעלם אף הלוחם העיקרי במקומות הבידור, אריה איבצן, להויל, לסיור של חודש. איש במשמרת אינו מוכן להישבע כי איבצן אומנם יוחזר לתפקידו כמפקד הנפה הצפונית, בתום סיורו.

זרועות אלקטרוניות

ייוצרו בארץ

בית-החרושת לגפיים מלאכותיות גפיים הנימצא ב-בעלות משרד-הביטחון, עומד ליצר בקרוב בישראל זרועות מלאכותיות אלקטרוניות.

הזרועות האלקטרוניות, שפותחו בגרמני וה, מאפשרות לקטוע-זרועות אפשרויות הפעלה הרבה יותר רחבות מאשר הזרועות המלאכותיות הקיימות.

כאשר יוחל בייצור זה, תהיה ישראל אחת המדינות המתקדמות ביותר בעולם בתחום ייצור הפרוטות.

מוסיפים להשתמש

ב"תאלידומיד"

למרות שייצורה ושיווקה של תרופת-הי פלא לנשים הרות, ה"תאלידומיד", הופסק כבר לפני שש שנים, אחרי שהסתבר שהוא גורמת לעיוותים מופלצתיים בילודים — נראה שגם בארץ עדיין מומשיכים להשתימש בה.

התרופה מונעה ומשווקת כאן בדרגים בלתי-ידועות. המוקדה האחרון שנרשם בו ארץ, של ירדה שנולדה מעוותת כתוצאה

משימוש ב"תאלידומיד" עלידי אמה, אירע כבר לפני שנתיים.

הצעירים בעד

בית לורדים

אחרי שהנהלת מע"י החליטה להציע לי כנסת להסיר מעל סדר-יומה את הצעת סיי עת, "העולם הזה — כוח חדש" בדבר הקמת מועצת זקני-האומה (בית הלורדים), ית-לקח בסיעת מע"י בכנסת מאבק בדבר מתן חופש הצבעה בנושא זה לחברי הסיעה.

רוב החברים הצעירים של מע"י מתכוננים להצביע בעד הקמת המועצה, באם ינתן חופש-ההצבעה. מאבק דומה עשוי להתחולל גם במפלגות אחרות בין הח"כים הצעירים והוותיקים שבהן.

חוק כפייה נגד רופאים

בלחצה של קופת-החולים הכללית, שאינה מוכנה לשלם לרופאים המשרתים בספר את מלוא ההטבות שדורשת עבורם ההסתדרות הרפואית, עומד שר-הבריאות, ישראל ברזילי, להניח על שולחן ועדת-השרים לענייני חקיקה הצעת חוק דרקונית — שתחייב כל בוגר פקול-טה לרפואה לשרת שנתיים בספר, במיסגרת התמחותו.

פירוש הדבר: ניתוקו למעשה למשך שני-תיים מבית-החולים והורדה ניכרת של רמתו המיקצועית.

סטודנטים לרפואה יוחתמו לפני תחילת לימודיהם על הסכמתם לשרת בספר, בתנאי-מתמחים. היינו, במשכורת זעומה.

הסכום שתחסוך קופת-החולים בזכות חוק זה הוא פחות מחצי מיליון לירות לשנה.

גדעון האוזנר

לוועדת חוץ וביטחון

מתכשל הסדר בין סיעת העבודה לבין סיעת הליברלים העצמאיים, לפיו יקבלו ה"ל"ע נציגות בוועדת חוץ וביטחון, מבלי שח"כ יוזהר הררי, שעבר לסיעת העבודה, ייאלץ לוותר על כיסאו.

לפי הסדר זה יוותר חבר אחר של סיעת-העבודה על מקומו ולהעדה ייכנס ע"ד גדעון האוזנר, כנציג ה"ל"ע. היחסים המתוחים בין האוזנר להררי היו אחת הסיבות שהגיעו את הררי לפרוש מסיעתו.

נגד מס המפלגות

תנועה עממית חדשה, כסוגנון, "את"א", מתארגנת בימים אלה בקרב חוגי האקדמיים אים הצעירים של מע"י. הרוח החיה מאחורי הוא אהרון גפן (37), עיתונאי לשעבר וכיום בעל משרד משגשג ליחסים ציבורי.

גפן אינו איש-המנגנון, אינו זקוק למשמעת מפלגתית לצורכי פרנסה. הוא שימש בזמנו דוברו של פינקוס ספיר במערכת הבחירות של 59, נימנה על הצחת שי הנחיל למערך ניצחון מוחץ במעוז הרפ"סטי של אשדוד בבחירות האחרונות.

כאיש מפלגה נאמן ומשלם מיסים דרך-קבע, נמנע גפן עד כה מפולמוסים ציבוריים מחוץ למשפחה, האמין כי את הכביסה המלוכלכת יש לכבס בבית. אך חבר הסתדרות — התקומם נגד כפיית-המס על אלה שאינם רוצים לשלם.

הוא אירגן, בשלב ראשון, חבורה של כ-30 אקדמאים צעירים ממפלגתו, פנה אז ה"ציבור ואל יגאל אלון גם יחד בתביעה שלא להעביר את החוק הכפייתי אלא להקים מיסגרת מומלכתית בפיקוחו של מבקר ה"מדינה, שתרכז את גביית מיסית-החבר והלוי קתם הנאותה.

השלב הבא במסע הציבורי: מסע הודי-חות בין חברי המפלגה עם חתימות פרוי-ספורים ואנשי-רוח, מודעות בעיתונים וכל שאר הסממנים הברזוקים.



"אתם יכולים לזכות הביתה. נמאס לי."